
 

 

 

 1404ورودي   اقتصاد  _  و مديريتاقتصاد دانشكده    1404-1405اول نيمسال برنامه دروس 

روز برگزاري  تعداد واحد نام دروس كد گروه كد دروس رديف

 دروس

ساعت 

برگزاري 

 دروس

محل  نام و كد استاد

برگزاري 

 دروس

روز و تاريخ 

 امتحانات

شهريه متغيير 

 دروس

 نوع درس

 ع ن

1 328 

 )خواهران(  

 - 2 دانش جمعيت خانواده

 107 خ طالب زاده  16-14 ي

16/10 

30/8 

 معارف 
 16-14 ي )برادران(

حاج آقا مهدوي 

 راد 
106 

2 315 
 )خواهران( 

 - 2 اخلاق اسلامی
 106 خانم فاضلی 20-18 ش

 معارف 
 305 حيدري مرام 20-18 ش )برادران(

 11-8 ي - 3 اصول حسابداري  30 34001 3
 د. جباري

2459 
101 

23/10 

10:30 
 پايه 

 17-14 س - 3 1رياضيات براي اقتصاد  30 34002 4
 نادري

2363 
101 

28/10 

30/10 
 پايه 

 - 3 1آمار براي اقتصاد  30 34004 5
 ش

 س

10-12 

11-12 

 بتوندي 

2167 

204 

203 

01/11 

10:30 
 پايه 

 - 3 كليات علم اقتصاد 30 34006 6
 ش

 س

8-10 

10-11 

 د. ايزدي

2354 

107 

106 

20/10 

10:30 
 پايه 

7 341 
 خواهران   1

  2 علوم  معارف  دفاع مقدس
 پوربچاري 16-14 ش

2601 

208 24/10 

00/8 
 پيش الزامی 

 208 18-16 ش برادران    2

8 343 30 
مهارتهاي زندگی 

 دانشجويی
 18-16 د  1

 تابع الحجه

2238 
204 

29/10 

30/9 
 پيش الزامی 

 شهريه ثابت   : 

 امور فرهنگی و ورزشی و ساير  : 

 جمع كل شهريه متغيير  :   معتمديمدير گروه اقتصاد : دكتر 19

 جمع شهريه هاي نيمسال : 

 
 

 

 

 


